АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2020г.                                                                                       № 9
с. Новое Горяново

О внесении изменений в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения от 09.09.2015г № 75 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новогоряновского сельского поселения».

         На основании представления Тейковской межрайонной прокуратуры от 23.12.2019г № 02-33-2019, в целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новогоряновского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 75 от 09.09.2015г «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новогоряновского сельского поселения» следующие изменения:
    - приложение к постановлению изложить в новой редакции.
Глава Новогоряновского                                                                                                                               сельского поселения:                                                                            С.И.Беляев

Приложение                                                                                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации

Новогоряновского сельского поселения                                                                                                                                                                                                    № 9 от 16.01.2020г
СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории

Новогоряновского сельского поселения по состоянию
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адресный ориентир
	Площадь нестационарного
торгового объекта(земельного участка), кв.м.
	Количество нестационарных торговых объектов по данному адресному ориентиру, ед.
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Период размещения торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с. Новое Горяново
	ул. Строителей около дома № 3
	6,0

	2
	Торговля с машин
	Продовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	2
	с. Новое Горяново
	ул. Строителей около дома № 4
	6,0

	2
	Палатка
	Непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	3
	с. Новое Горяново
	ул. Комсомольская, около дома № 12
	6,0
	2
	Палатка
	Непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	4
	с. Между реченск
	Возле дома № 20 (спортзал)
	6,0
	1
	Торговля с машин
	Продовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	5
	с.Новое Горяново
	ул.Комсомольская, возле дома № 6
	550,0
	13
	Для проведения ярмарок
	Смешанные товары
	малое и среднее предпринимательство, физические лица
	круглогодично